
10000 metri DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 49 NESTOLA Sara 2001 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 33:52.69

2 178 BIANCHI Beatrice 1998 SF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 36:31.90

3 48 COPPA Nicole 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39:12.64

4 50 SACCANI Veronica maria 1998 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 41:37.97

5 47 CAZZOLLA Anna rita 1998 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 43:04.90

46 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

PASSAGGI - m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 18:10:15

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 18:10)

Finale - 10000 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 17:23

https://www.fidal.it/atleta/NESTOLA+Sara/erGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Beatrice/dqmRl5efbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPA+Nicole/dq2RlJmmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCANI+Veronica+maria/dq6RkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLLA+Anna+rita/dq6RkpWjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d


10000 metri UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 30:02.33

2 40 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30:09.68

3 9 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30:20.99

4 23 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30:40.07

5 3 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30:49.16

6 44 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 31:23.83

7 4 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31:23.90

8 39 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31:33.70

9 14 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 31:43.80

10 6 BELLUSCHI Michele 1992 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 32:25.50

11 10 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 33:10.20

12 11 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 33:19.70

13 27 LORUSSO Giorgio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33:34.70

14 24 GRAMENDOLA Antonio ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 33:56.66

15 29 LUCIA Giuseppe 1972 SM50 BS562 ATL. PARATICO 33:56.70

16 37 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 33:57.30

17 20 GAMBA Claudio 1977 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34:28.20

18 42 ZANI Paride 1986 SM35 BS278 ATL. CARPENEDOLO 34:31.70

19 GALA Fabio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO DNF

21 GAMBA Ferruccio 1977 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

25 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNF

16 COMAI Alessandro 1989 SM BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL DNS

41 TURRA Jacopo 2005 JM MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. DNS

45 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 32 MELI Davide 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 32:07.91

2 13 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 33:36.64

3 33 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 33:41.31

4 35 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34:11.85

5 28 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA 34:35.82

6 43 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 34:36.60

7 26 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 34:40.64

8 38 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 34:48.27

9 30 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 34:53.66

10 8 BONOMINI Simone 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO 35:26.48

11 18 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 36:32.12

12 17 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 37:31.34

13 34 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 37:56.83

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 19:42:24

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 19:42)

Serie 1 - 10000 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 18:12

Serie 2 - 10000 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Andrea/dq2RlpmnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Francesco/dq2RmJmocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUSCHI+Michele/dquRkpSib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Matteo/dqmRl5ema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Giorgio/dq2RlpSgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMENDOLA+Antonio+ales/dq2RmpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIA+Giuseppe/dquRk5OnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Claudio/dqmRlpuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Paride/dqiRlZmmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALA+Fabio/dqqRmJKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Ferruccio/dqmRl5OfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFA+Mattia/dq2RmZShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAI+Alessandro/dqqRmJWgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Jacopo/dq2Rl5qnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Davide/dqmRmJWhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLI+Andrea/dq2Rl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Mirko/dqmRmJqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCENTE+Giulio/dq2RmpKfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINETTI+Alberto/drGRkpaiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMINI+Simone/dqiSl5aob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

14 15 CHIODI Mattia 1986 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 38:05.07

15 22 GENALIZZI Alberto 1990 SM BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 38:49.97

1 ALGHISI Davide 1988 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL DNF

31 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNF

7 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNF

12 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNF

36 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN DNF

5 BARUFFI Claudio 1985 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 ALLIEGRO Francesco 1999 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 30:02.33

2 40 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30:09.68

3 9 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30:20.99

4 23 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30:40.07

5 3 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30:49.16

6 44 ZANZOTTERA Marco 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 31:23.83

7 4 BA Filippo 1986 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31:23.90

8 39 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31:33.70

9 14 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 31:43.80

10 32 MELI Davide 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 32:07.91

11 6 BELLUSCHI Michele 1992 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 32:25.50

12 10 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 33:10.20

13 11 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 33:19.70

14 27 LORUSSO Giorgio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33:34.70

15 13 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 33:36.64

16 33 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 33:41.31

17 24 GRAMENDOLA Antonio ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 33:56.66

18 29 LUCIA Giuseppe 1972 SM50 BS562 ATL. PARATICO 33:56.70

19 37 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 33:57.30

20 35 NICOLI Mirko 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34:11.85

21 20 GAMBA Claudio 1977 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34:28.20

22 42 ZANI Paride 1986 SM35 BS278 ATL. CARPENEDOLO 34:31.70

23 28 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA 34:35.82

24 43 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 34:36.60

25 26 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 34:40.64

26 38 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 34:48.27

27 30 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 34:53.66

28 8 BONOMINI Simone 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO 35:26.48

29 18 FUMAGALLI Marco vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 36:32.12

30 17 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 37:31.34

31 34 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 37:56.83

32 15 CHIODI Mattia 1986 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 38:05.07

33 22 GENALIZZI Alberto 1990 SM BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 38:49.97

19 GALA Fabio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO DNF

21 GAMBA Ferruccio 1977 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

25 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNF

1 ALGHISI Davide 1988 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL DNF

31 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNF

7 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. DNF

12 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNF

36 ROSSI Massimo 1974 SM45 BS545 ATL. FRANCIACORTA OXYBURN DNF

16 COMAI Alessandro 1989 SM BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL DNS

41 TURRA Jacopo 2005 JM MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. DNS

45 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

5 BARUFFI Claudio 1985 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNS

RIEPILOGO - 10000 metri

https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Mattia/dqiRlZShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENALIZZI+Alberto/dqqRmJeicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Davide/dqqRmJimaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Massimo/dqqRmJOobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFI+Claudio/dqqRmJigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEGRO+Francesco/dqqRl5aibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Andrea/dq2RlpmnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Francesco/dq2RmJmocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Davide/dqmRmJWhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUSCHI+Michele/dquRkpSib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Matteo/dqmRl5ema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Giorgio/dq2RlpSgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLI+Andrea/dq2Rl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMENDOLA+Antonio+ales/dq2RmpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIA+Giuseppe/dquRk5OnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Mirko/dqmRmJqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Claudio/dqmRlpuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANI+Paride/dqiRlZmmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCENTE+Giulio/dq2RmpKfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINETTI+Alberto/drGRkpaiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMINI+Simone/dqiSl5aob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittori/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Mattia/dqiRlZShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENALIZZI+Alberto/dqqRmJeicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALA+Fabio/dqqRmJKjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Ferruccio/dqmRl5OfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFA+Mattia/dq2RmZShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Davide/dqqRmJimaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Massimo/dqqRmJOobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAI+Alessandro/dqqRmJWgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Jacopo/dq2Rl5qnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFI+Claudio/dqqRmJigbWo%3d


Corsa 20' Allieve

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 53 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4176

2 56 PE Alessandra 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4296

3 51 BERTOGLIO Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4549

4 52 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4555

5 55 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4586

6 58 REBUCINI Elisa 2006 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4590

7 59 RIFFI Lamiae 2006 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4845

8 57 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4892

9 60 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5159

10 54 MURA Sonia 2006 AF BS183 C.S. S.ROCCHINO 5277

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 17:30:31

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 17:30)

Finale - Corsa 20' Allieve Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 16:00

https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PE+Alessandra/dqqRmZOibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUCINI+Elisa/dqmRmZSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZONI+Elisa/dqmRmZanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCERRA+Marta/dq2Rl5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d


Corsa 30' Allievi

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 71 SORSOLI Filippo 2006 AM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6870

2 61 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7240

3 68 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7553

4 67 MUNGIARDI Marco 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7918

5 90 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8008

6 64 GALENTI Nicola 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8044

7 66 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8073

8 62 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8522

9 70 SERVALLI Giovanni 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8888

72 TURRIN Luigi alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE DNF

69 RISI Jacopo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

65 GOSETTI Alan 2007 AM TN527 ATLETICA ROTALIANA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 17:41:04

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 17:41)

Finale - Corsa 30' Allievi Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 16:30

https://www.fidal.it/atleta/SORSOLI+Filippo/dqqRmZagams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGIARDI+Marco/dq2Rmpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Lorenzo/dquRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Cristian/dqmRmJWoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Jacopo/drKRkpqobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSETTI+Alan/d6iRlJOkbmo%3d


150 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 1094 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 18.80

2 6 1140 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.86

3 5 1162 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 19.00

4 8 1257 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19.95

5 4 1284 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 20.71

6 7 1216 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 20.88

7 2 1237 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.74

1 1138 GIRELLI Beatrice 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 1067 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.04

2 3 1253 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.72

3 8 1167 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.84

4 4 1040 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.18

5 6 1044 BONFANTI Silvia maria 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 21.19

6 5 1293 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.92

7 7 1176 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.52

1 1185 MONGELLI Viviana 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 1267 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.04

2 5 1252 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.34

3 2 1248 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 20.67

4 6 1210 PERINI Sofia 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 20.92

5 8 1137 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.95

6 1 1177 MAZZOLDI Alessia 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 20.99

7 3 1198 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 22.07

8 7 1244 SAPORITO Letizia 2005 JF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 7 1053 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.57

2 3 1025 BELTRAMELLI Camilla 2003 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.23

3 2 1169 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 21.96

4 6 1187 MORA Lucrezia 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 22.05

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 14:46:31

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 14:46)

Serie 1 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:31 - Vento: 0.3

Serie 2 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:33 - Vento: -0.6

Serie 3 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:37 - Vento: 0.2

Serie 4 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:41 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Chiara/dqqRmJembGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Sara/dqqRl5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Beatrice/dqqRl5ufcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIBERTO+Giada/dqqRl5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Silvia+maria/dqqRmZKfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Viviana/dqqRmJqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Sofia/dqqRmJaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Francesca/dqqRmJaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITO+Letizia/dqqRmZSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Camilla/dqqRmJKfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Lucrezia/dqqRmZWmcWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 4 1241 SACCANI Gaia 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 24.50

5 1028 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS

8 1027 BENUZZI Ilaria 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 1291 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 19.41

2 6 1156 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 19.67

3 8 1235 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 20.26

4 5 1205 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.52

5 3 1070 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 21.01

6 4 1264 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.03

7 1012 APRILE Michelle olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 3 1094 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 18.80 0.3

2 6 1140 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.86 0.3

3 5 1162 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 19.00 0.3

4 2 1291 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 19.41 -2.3

5 7 1053 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.57 -0.2

6 6 1156 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 19.67 -2.3

7 8 1257 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19.95 0.3

8 2 1067 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.04 -0.6

8 4 1267 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.04 0.2

10 3 1025 BELTRAMELLI Camilla 2003 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.23 -0.2

11 8 1235 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 20.26 -2.3

12 5 1252 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.34 0.2

13 5 1205 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.52 -2.3

14 2 1248 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 20.67 0.2

15 4 1284 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 20.71 0.3

16 3 1253 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.72 -0.6

17 8 1167 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.84 -0.6

18 7 1216 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 20.88 0.3

19 6 1210 PERINI Sofia 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 20.92 0.2

20 8 1137 GIORDANO Francesca 2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.95 0.2

21 1 1177 MAZZOLDI Alessia 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 20.99 0.2

22 3 1070 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 21.01 -2.3

23 4 1264 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.03 -2.3

24 4 1040 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.18 -0.6

25 6 1044 BONFANTI Silvia maria 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 21.19 -0.6

26 2 1237 ROMANO Sara 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.74 0.3

27 5 1293 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.92 -0.6

28 2 1169 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 21.96 -0.2

29 6 1187 MORA Lucrezia 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 22.05 -0.2

30 3 1198 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 22.07 0.2

31 7 1176 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.52 -0.6

32 4 1241 SACCANI Gaia 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 24.50 -0.2

33 7 1244 SAPORITO Letizia 2005 JF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.67 0.2

1 1138 GIRELLI Beatrice 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS 0.3

1 1185 MONGELLI Viviana 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS -0.6

5 1028 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.2

8 1027 BENUZZI Ilaria 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.2

7 1012 APRILE Michelle olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -2.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 5 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:43 - Vento: -2.3

RIEPILOGO - 150 metri

https://www.fidal.it/atleta/SACCANI+Gaia/dqqRmZWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENUZZI+Sofia/dqqRmZOmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENUZZI+Ilaria/dqqRmJqjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Ilaria/dqqRmJemamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Chiara/dqqRmJembGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Ilaria/dqqRmJemamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Camilla/dqqRmJKfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIBERTO+Giada/dqqRl5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Sofia/dqqRmJaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Francesca/dqqRmJaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Silvia+maria/dqqRmZKfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Sara/dqqRl5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Lucrezia/dqqRmZWmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCANI+Gaia/dqqRmZWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITO+Letizia/dqqRmZSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRELLI+Beatrice/dqqRl5ufcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Viviana/dqqRmJqjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENUZZI+Sofia/dqqRmZOmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENUZZI+Ilaria/dqqRmJqjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d


150 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 1277 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.61

2 5 1051 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16.99

3 4 1199 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.09

4 6 1084 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.16

5 1 1026 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.38

6 8 1015 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.51

7 7 1233 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 17.96

8 2 1165 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 18.17

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 1003 ADABBO Leonardo 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 17.61

2 8 1280 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 18.13

2 2 1155 LOMBARDI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 18.13

4 4 1050 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 18.44

5 6 1225 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 18.55

6 5 1188 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 19.08

7 7 1034 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 19.94

8 3 1047 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 1270 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.59

2 2 1052 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.01

3 1 1218 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 18.31

4 5 1103 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.60

5 8 1013 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 19.03

6 7 1214 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 19.08

7 3 1054 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.48

8 6 1107 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 1005 ADOU Ediemou marc 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 16.89

2 6 1130 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.22

3 2 1113 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.48

4 1 1263 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 17.98

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 17:59:34

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 17:59)

Serie 1 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:46 - Vento: +0.2

Serie 2 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:49 - Vento: +0.4

Serie 3 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:51 - Vento: +0.1

Serie 4 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:54 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADABBO+Leonardo/f6qRkpeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Federico/dqqRl5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIATTI+Matteo/dquRk5ilaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEOU+Jashkarn/dqqRmZSgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADOU+Ediemou+marc/dqqRmZamaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Pietro/dqqRl5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBALDINI+Dario/dqqRl5Wnbmc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 7 1109 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 18.26

6 3 1148 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 18.33

7 5 1207 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 19.77

8 8 1069 CANTARELLI Alessandro 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.25

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 1265 TERUZZI Leonardo 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 16.47

2 1 1095 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16.58

3 6 1091 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.72

4 8 1023 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 17.28

5 2 1282 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.99

6 3 1168 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 18.00

7 7 1152 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 18.03

8 5 1150 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 19.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 1022 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 16.73

2 5 1007 ALGHISI Marco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17.19

3 6 1227 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.24

4 7 1082 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17.85

5 3 1217 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.02

6 8 1131 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.26

7 2 1203 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 20.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 1011 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.37

2 8 1268 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.84

3 6 1030 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.38

4 7 1133 GHIDINI Riccardo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 18.41

5 3 1064 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 18.88

4 1100 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DQ

5 1019 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 4 1265 TERUZZI Leonardo 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 16.47 0.2

2 1 1095 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16.58 0.2

3 3 1277 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.61 +0.2

4 6 1091 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.72 0.2

5 4 1022 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 16.73 0.9

6 4 1005 ADOU Ediemou marc 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 16.89 +0.3

7 5 1051 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 16.99 +0.2

8 4 1199 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.09 +0.2

9 6 1084 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.16 +0.2

10 5 1007 ALGHISI Marco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 17.19 0.9

11 6 1130 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.22 +0.3

12 6 1227 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.24 0.9

13 8 1023 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 17.28 0.2

14 2 1011 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.37 +0.8

15 1 1026 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.38 +0.2

Serie 5 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 14:58 - Vento: 0.2

Serie 6 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:00 - Vento: 0.9

Serie 7 - 150 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:03 - Vento: +0.8

RIEPILOGO - 150 metri

https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERUZZI+Leonardo/eKyRk5OgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETA+Lorenzo/dqqRl5KgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERI+Andrea/dqqRl5uiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Marco/dqqRl5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANELLI+Andrea/dqqRl5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Riccardo/dqqRmJahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+GESI+Tommaso/dqqRmJmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Michele/dqqRl5mga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERUZZI+Leonardo/eKyRk5OgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETA+Lorenzo/dqqRl5KgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADOU+Ediemou+marc/dqqRmZamaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Marco/dqqRl5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERI+Andrea/dqqRl5uiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+EL+BOUKRIA+Hamza/dqqRmJWhamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

16 2 1113 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.48 +0.3

17 8 1015 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.51 +0.2

18 4 1270 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.59 +0.1

19 1 1003 ADABBO Leonardo 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 17.61 +0.4

20 8 1268 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.84 +0.8

21 7 1082 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17.85 0.9

22 7 1233 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 17.96 +0.2

23 1 1263 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 17.98 +0.3

24 2 1282 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.99 0.2

25 3 1168 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 18.00 0.2

26 2 1052 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.01 +0.1

27 3 1217 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.02 0.9

28 7 1152 IKECHI William 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 18.03 0.2

29 8 1280 VERAZZO Andrea 2001 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 18.13 +0.4

29 2 1155 LOMBARDI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 18.13 +0.4

31 2 1165 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 18.17 +0.2

32 7 1109 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 18.26 +0.3

33 1 1218 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 18.31 +0.1

34 3 1148 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 18.33 +0.3

35 6 1030 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.38 +0.8

36 7 1133 GHIDINI Riccardo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 18.41 +0.8

37 4 1050 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 18.44 +0.4

38 6 1225 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 18.55 +0.4

39 5 1103 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.60 +0.1

40 3 1064 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 18.88 +0.8

41 8 1013 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 19.03 +0.1

42 5 1188 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 19.08 +0.4

42 7 1214 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 19.08 +0.1

44 5 1150 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 19.10 0.2

45 8 1131 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.26 0.9

46 3 1054 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.48 +0.1

47 5 1207 PELIZZARI Alessandro 2007 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 19.77 +0.3

48 7 1034 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 19.94 +0.4

49 8 1069 CANTARELLI Alessandro 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 20.25 +0.3

50 6 1107 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.28 +0.1

51 2 1203 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 20.77 0.9

52 3 1047 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.00 +0.4

4 1100 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DQ +0.8

5 1019 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +0.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Pietro/dqqRl5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADABBO+Leonardo/f6qRkpeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANELLI+Andrea/dqqRl5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBALDINI+Dario/dqqRl5Wnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Federico/dqqRl5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Riccardo/dqqRmJahbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIATTI+Matteo/dquRk5ilaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Alessandro/dqqRmZakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEOU+Jashkarn/dqqRmZSgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+GESI+Tommaso/dqqRmJmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Michele/dqqRl5mga2c%3d


600 metri DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 116 SELLEY Breanna federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:31.68

2 106 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:36.34

3 109 MANAI Samira 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 1:36.44

4 104 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:37.04

5 115 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:40.25

6 117 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:40.81

7 101 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:42.82

8 100 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:43.53

9 111 MOMETTI Elena 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:48.96

10 110 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:56.67

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 118 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:39.50

2 103 CHAMBERS Sophie 2004 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:41.57

3 108 LANFRANCHI Micol 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:47.18

4 113 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:48.36

5 102 BONTEMPI Francesca 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:50.12

6 107 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:50.21

7 114 PENSIERI Alice 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:50.76

8 105 FOSSATI Maddalena 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:50.78

9 112 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:50.81

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 116 SELLEY Breanna federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:31.68

2 106 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:36.34

3 109 MANAI Samira 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 1:36.44

4 104 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:37.04

5 118 TORTELLI Sofia 2006 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:39.50

6 115 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:40.25

7 117 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:40.81

8 103 CHAMBERS Sophie 2004 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:41.57

9 101 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:42.82

10 100 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:43.53

11 108 LANFRANCHI Micol 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:47.18

12 113 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:48.36

13 111 MOMETTI Elena 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:48.96

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 15:16:57

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 15:16)

Serie 1 - 600 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:08

Serie 2 - 600 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:12

RIEPILOGO - 600 metri

https://www.fidal.it/atleta/SELLEY+Breanna+federica/dqAAARl5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAI+Samira/dqqRmJSmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORGI+Alessia/dqAAARl5SnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Beatrice/dqqRmJKhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMETTI+Elena/dqqRmZOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTI+Dafne/dqqRmJifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAMBERS+Sophie/dqqRl5mmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Micol/dqmRmJiobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Francesca/dqqRmJSib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENSIERI+Alice/dqqRmJmkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Maddalena/dqqRl5imbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLEY+Breanna+federica/dqAAARl5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAI+Samira/dqqRmJSmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORGI+Alessia/dqAAARl5SnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAMBERS+Sophie/dqqRl5mmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Beatrice/dqqRmJKhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Micol/dqmRmJiobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOMETTI+Elena/dqqRmZOnamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

14 102 BONTEMPI Francesca 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:50.12

15 107 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:50.21

16 114 PENSIERI Alice 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:50.76

17 105 FOSSATI Maddalena 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:50.78

18 112 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:50.81

19 110 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:56.67

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Francesca/dqqRmJSib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENSIERI+Alice/dqqRmJmkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Maddalena/dqqRl5imbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTI+Dafne/dqqRmJifb2s%3d


600 metri UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 170 PERNICI Francesco 2003 PM BS521 FREE-ZONE 1:16.76

2 166 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:20.84

3 155 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:21.15

4 161 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:23.01

5 158 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:24.32

6 149 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:26.88

7 156 DUINA Fabio 2003 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:27.64

8 174 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 1:28.49

9 159 FAVARI Luca 2004 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:31.58

154 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

150 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 153 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 1:27.52

2 167 MARTINELLI Cristiano 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:31.50

3 177 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:32.66

4 160 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 1:36.16

5 151 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:37.80

6 165 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 1:40.12

7 163 MARCHELLI Thomas 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:40.61

8 173 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:43.49

176 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 168 OLIVO Nicolo' 1994 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:25.10

2 157 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:26.41

3 175 UBERTI Leonardo 1997 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:26.70

4 169 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:27.74

5 171 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:30.22

6 164 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:30.51

7 148 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:33.11

152 COGI Francesco 2004 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

162 GOTTIFREDI Francesco 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS

172 RAGNOLI Mattia 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 15:27:59

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 15:27)

Serie 1 - 600 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:16

Serie 2 - 600 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:21

Serie 3 - 600 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:24

RIEPILOGO - 600 metri

https://www.fidal.it/atleta/PERNICI+Francesco/dqqRmJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUINA+Fabio/dqqRmJiibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZARDI+Francesco/d6iRk5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Francesco/dqqRl5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Cristiano/dqmRmJiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Alessandro/dqqRl5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Thomas/d6iRkpKmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Nicolo%27/eKAAARkpmia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Matteo/dqmRmJiibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Leonardo/dqqRl5qkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Massimo/dqqRmJimbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGI+Francesco/dqqRmJShamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTIFREDI+Francesco/dq2RlpKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mattia/dqqRmZWkbWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 170 PERNICI Francesco 2003 PM BS521 FREE-ZONE 1:16.76

2 166 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:20.84

3 155 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:21.15

4 161 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:23.01

5 158 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:24.32

6 168 OLIVO Nicolo' 1994 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:25.10

7 157 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:26.41

8 175 UBERTI Leonardo 1997 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:26.70

9 149 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:26.88

10 153 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 1:27.52

11 156 DUINA Fabio 2003 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:27.64

12 169 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:27.74

13 174 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 1:28.49

14 171 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:30.22

15 164 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:30.51

16 167 MARTINELLI Cristiano 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:31.50

17 159 FAVARI Luca 2004 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:31.58

18 177 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:32.66

19 148 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:33.11

20 160 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 1:36.16

21 151 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:37.80

22 165 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 1:40.12

23 163 MARCHELLI Thomas 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:40.61

24 173 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:43.49

154 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

152 COGI Francesco 2004 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

150 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

176 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS

162 GOTTIFREDI Francesco 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS

172 RAGNOLI Mattia 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PERNICI+Francesco/dqqRmJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARE+Riccardo/dqmRmJeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Nicolo%27/eKAAARkpmia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Matteo/dqmRmJiibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Leonardo/dqqRl5qkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUINA+Fabio/dqqRmJiibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Massimo/dqqRmJimbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZARDI+Francesco/d6iRk5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Cristiano/dqmRmJiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Alessandro/dqqRl5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Thomas/d6iRkpKmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Francesco/dqqRl5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGI+Francesco/dqqRmJShamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTIFREDI+Francesco/dq2RlpKkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNOLI+Mattia/dqqRmZWkbWM%3d


2000 metri DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 77 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:57.85

2 89 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO 5:59.39

3 88 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 6:04.49

4 73 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 6:22.89

5 87 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 6:25.10

6 81 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6:51.62

7 85 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:55.56

8 80 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:58.75

9 78 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:02.00

10 76 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7:06.50

11 84 PAPETTI Giulia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7:07.87

12 79 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 7:08.51

13 74 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:09.09

14 86 RICCARDI Sveva maria 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:18.26

15 75 CASARINI Sara 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7:37.97

16 82 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8:28.39

83 MILANI Danila 2004 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 15:51:04

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 15:51)

Finale - 2000 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:33

https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Federica/dqmRl5mfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Federica/dqqRl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Giulia/dq2RlZenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Sveva+maria/dqmRmJWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARINI+Sara/dqAAARl5ilb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Danila/dqqRmJSkcWU%3d


2000 metri UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 137 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.58

2 121 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:14.97

3 133 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:19.70

4 147 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:24.48

5 119 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:37.00

6 127 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:39.24

7 126 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:39.90

8 146 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:42.43

9 145 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:43.35

10 142 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:44.14

11 144 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:50.94

12 128 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:51.93

13 123 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:53.63

14 125 CAMORANI Marco 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:57.88

15 135 MILESI Filippo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:59.66

16 122 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 6:00.60

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 139 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:50.74

2 131 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:52.99

3 124 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:57.50

4 138 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:06.94

5 129 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:08.86

6 120 ASTA Orazio maria 2003 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6:13.89

7 143 RONCA Andrea 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:15.74

8 136 MORTINI Raffaello 1978 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 6:29.15

9 140 RAIMONDI Federico 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:32.39

10 141 RICCARDI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:34.87

11 132 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:39.01

12 130 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6:43.68

134 LICINI Gabriele 2007 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 137 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:11.58

2 121 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:14.97

3 133 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:19.70

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 aprile 2023 / Ora: 16:16:06

C.D.S. ASSOLUTI DI CORSA- 10.000 su PISTA S/P/J-Fase Reg.
Campionati Regionali di Corsa '20 Allieve '30 Allievi
Organizzazione: C.S. S.ROCCHINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 apr 16:16)

Serie 1 - 2000 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:44

Serie 2 - 2000 metri Campo di Atletica “G. Gabric" - 8 apr 2023 - 15:57

RIEPILOGO - 2000 metri

https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Fabio/dqqRmJWkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMORANI+Marco/dqqRmJajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Filippo/dqmRmJqlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTA+Orazio+maria/eqmRkpimbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCA+Andrea/eq6Rk5Kgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTINI+Raffaello/eKiRlJikbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Federico/dqqRmZOmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Francesco/dqmRmJiocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Gabriele/dqmRmZihcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

4 147 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:24.48

5 119 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:37.00

6 127 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:39.24

7 126 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:39.90

8 146 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:42.43

9 145 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:43.35

10 142 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:44.14

11 139 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:50.74

12 144 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:50.94

13 128 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:51.93

14 131 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:52.99

15 123 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 5:53.63

16 124 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:57.50

17 125 CAMORANI Marco 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:57.88

18 135 MILESI Filippo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:59.66

19 122 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 6:00.60

20 138 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:06.94

21 129 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:08.86

22 120 ASTA Orazio maria 2003 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6:13.89

23 143 RONCA Andrea 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:15.74

24 136 MORTINI Raffaello 1978 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 6:29.15

25 140 RAIMONDI Federico 2005 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 6:32.39

26 141 RICCARDI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:34.87

27 132 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:39.01

28 130 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6:43.68

134 LICINI Gabriele 2007 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS
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https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Fabio/dqqRmJWkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Enrico/dqqRl5ukamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMORANI+Marco/dqqRmJajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Filippo/dqmRmJqlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTA+Orazio+maria/eqmRkpimbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCA+Andrea/eq6Rk5Kgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTINI+Raffaello/eKiRlJikbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Federico/dqqRmZOmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Francesco/dqmRmJiocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Gabriele/dqmRmZihcWw%3d

